
Szczegóły postępowania 

 

Status postępowania:  Opublikowane  

Tryb  Przetarg nieograniczony  

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny  RR.271.2.2.2019  

Identyfikator postępowania  4e0241cf-0d5c-472d-ad0c-01304fcc21be  

Tytuł/nazwa postępowania 

Usługi związane z odbiorem, transportem i 

zagospodarowaniem odpadów komunalnych z 

terenu gminy Miedźno  

Nazwa zamawiającego  Gmina Miedźno  

Adres zamawiającego Ułańska 25  

Miasto zamawiającego Miedźno  

Województwo zamawiającego śląskie  

Telefon zamawiającego 343 178 010  

Adres strony zamawiającego  http://bip.miedzno.akcessnet.net/  

Data publikacji w miniPortalu  29.01.2019 13:14:37  

 

Termin składania ofert: 

2019.03.04   10:00  

 

 

  

Termin otwarcia ofert: 

2019.03.04   11:00  

 

 

  

 


